
 
DIVISIONE DIDATTICA 

 

Determina  

 
Oggetto: Approvazione atti e graduatoria relativi alla procedura Erasmus+ Blended Intensive 

Programme - Seconda edizione (Bando Rep. n. 1795/2023 del 17/11/2023) 

 

LA DIRIGENTE 
 

CONSIDERATO l’interesse dell’Ateneo a favorire la mobilità internazionale delle studentesse e degli 

studenti, del personale docente e del PTA nell’ambito del Programma Erasmus+; 

 

PRESO ATTO che l’Agenzia Erasmus Indire – Italia, nell’anno 2022, ha assegnato all’Ateneo un 

contributo di 12.000,00€ destinato alla realizzazione di due progetti “Blended Intensive Programme” 

(BIP);  

 

TENUTO CONTO che per ogni progetto è previsto un contributo di 7.500,00€ di cui 6.000,00€ 

derivanti dal contributo Erasmus+ e 1.500,00€ quale contributo di Ateneo; 

 

TENUTO CONTO dell’emanazione del Bando Rep. n. 1795/2023 del 17/11/2023 per la presentazione 

di programmi intensivi misti di didattica nell’ambito del programma Erasmus+ Blendend Intensive 

Programme – Seconda edizione; 

 

CONSIDERATI gli atti della Commissione, appositamente nominata con DD Rep. n. 1929/2023 del 

04/12/2023, e la valutazione formulata dalla stessa in relazione alla proposta pervenuta; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 

 
DETERMINA 

 
di approvare gli atti e la graduatoria relativa alla procedura Erasmus+ Blended Intensive Programme 

(seconda edizione), di cui all’Allegato 1. 

La Dirigente della Divisione Didattica 
(Dott.ssa Ilaria Maria Adamo) 

 

"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii."



Allegato 1 

 

 
 
 

 

Graduatoria relativa alla procedura Erasmus+ Blended Intensive Programme – Seconda edizione 

(Rep. n. 1795/2023 del 17/11/2023): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Il progetto è ammesso al finanziamento. 

n. 
Titolo del 

progetto 
Docente Punteggio 

Progetto 

vincitore/non 

vincitore 

1 

BEYOND 

BARRIERS: 

INTEGRATED 

APPROACH 

FOR MENTAL 

DISABILITIES 

AND SPECIFIC 

LEARNING 

DISORDERS 

(SLD) 

Dott. Roberto 

Pettinelli 
24 VINCITORE 


		2023-12-18T11:47:09+0100
	IT
	Ilaria Maria Adamo




